

Rekreativt Landskab ved Pilemølle

Prisoverslag for kommunal andel af beplantning og aptering

Beplantning af træer

	stk/m ²	m ²	Enhed	Antal enheder	Enhedspris (kr)	Total pris (kr)	Kommunal andel %
Skov							
1. <i>Quercus rubra</i> , Rødeg, barrods 30-50	0.49	851	stk	417	kr. 6.45	2,689.59	100%
2. <i>Salix alba</i> , Hvidpil, barrods 30-50	0.49	851	stk	417	kr. 6.45	2,689.59	100%
3. <i>Alnus glutinosa</i> , Rødel. barrod 30-50	0.49	851	stk	417	kr. 6.51	2,714.60	100%
4. <i>Betula pendula</i> , Vortebirk, barrods 30-50	0.49	851	stk	417	kr. 5.95	2,481.09	100%
Note: Skoven plantes i et 1,3x1,35 meter grid							
Skovbryn							
7. <i>Viburnum opulus</i> , Kvalkved, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 30.00	5,961.60	100%
8. <i>Corylus avellana</i> , Alm. Hassel, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 24.50	4,868.64	100%
9. <i>Sorbus aucuparia</i> , Alm. Røn, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 33.00	6,557.76	100%
10. <i>Betula pendula</i> , Vortebirk, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 13.50	2,682.72	100%
11. <i>Prunus avium</i> , Fuglekirsebær, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 44.00	8,743.68	100%
12. <i>Ribes alpinum</i> , Fjeld-ribs, Barrods buskplante	0.54	368	stk	199	kr. 26.00	5,166.72	100%
Skovbrynet plantes i et 1x1,5 meter grid							
Lunde							
<i>Quercus robur</i> , Stilkeg heister barrods 175-200			stk	27	kr. 209.00	5,643.00	100%
<i>Sorbus aucuparia</i> , Alm. Røn, heister barrod 175-200			stk	13	kr. 220.00	2,860.00	100%
Sumpbeplantning							
<i>Alnus glutinosa</i> , Rødel 300-400 solitærtræ flerstammede m. trådclumb			stk	48	kr. 1,850.00	88,800.00	100%
Opbindingsstokke 3stk inkl.inkl. træstiver/seler			stk	48	kr. 350.00	16,800.00	100%
Vandingsposer. 2 poser pr. nyplantet træ			stk	96	kr. 200.00	19,200.00	100%
Pleje							
Udplantning, etableringspleje, renholdelse, vanding og efterplantning af skov			sum/år	4	kr. 50,000.00	200,000.00	100%
Vej ved Åløb, renholdelse og drift		250	m2	4	kr. 9,000.00	36,000.00	100%
Engarealer		13,000	m2	4	kr. 15,000.00	60,000.00	100%
Græsarealer		13,000	m2	4	kr. 30,000.00	120,000.00	100%
Markeringstræer							
Markeringstræer inkl. Plantehul, vandingsposer og opbindingsstokke			stk	9	kr. 15,000.00	135,000.00	100%
Eng og græsareal							
Engblanding, indkøb		26,000	m2	2	kr. 10,000.00	20,000.00	100%
Beplantning under kronekant (kommunal andel 11%)							
Stauder							
Levering og plantning af stauder		2,500	kr/m2	2,500	kr. 230.00	63,250.00	11%
Leret vejgrus							
Leret vejgrus, at levere og udlægge, t=50mm		255	m ²	255	kr. 55.00	14,025.00	100%

Bundsikring af sand og grus							
Bundsikringsgrus, at levere og indbygge							
			Enhed	Antal enheder	Enhedspris (kr)	Total pris (kr)	
Bundsikringsgrus, t=250mm		255	m ³	64	kr. 700.00	44,800.00	100%
Ubundne bærelag af stabilt grus							
Stabilt grus, at levere og indbygge							
			Enhed	Antal enheder	Enhedspris (kr)	Total pris (kr)	
NSG II, at levere og indbygge i kørebanearealer, t=200mm		255	m ²	255	kr. 150.00	38,250.00	100%
Inventar			sum			120,000.00	100%
Bro over delta							
			Enhed	Antal enheder	Enhedspris (kr)	Total pris (kr)	
Woodways			Sum	1	kr. 60,000.00	100,000.00	100%
Rådgivning vedr. beplantning			sum	1	kr. 150,000.00	150,000.00	100%
Uforudseelige udgifter (15%)			sum	1		191,877.60	
Estimeret Sum						1,471,061.58	